Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015

№ 43
с. Нялинское
О  подготовке проекта внесения

изменений в генеральный план и правила

землепользования и застройки

сельского поселения Нялинское в части п. Пырьях
    В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в целях создания благоприятного инвестиционного климата,  принимая во внимание несоответствие действующего документа территориального планирования градостроительной ситуации и  поступающие  обращения физических и юридических лиц по внесению изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Нялинское в части п. Пырьях:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений  в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Нялинское в части п. Пырьях.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского
поселения Нялинское                                          Коптяев В.М.